
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27  декабря 2023 года №  2039

г. Краснокаменск

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории городского поселения «Город
Краснокаменск» на 2024 год

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их
использования в рамках реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
в размере 19000,00 (девятнадцать тысяч) рублей на 2024 год.

2. Норматив стоимости квадратного метра подлежит применению для
расчета размера социальных выплат молодым семьям, которые включены в
список молодых семей-претендентов на получение социальных выплат в
2024 году.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,

установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения И.Г.Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\2039.doc

